| Consorzio di Bonifica 6 - Enna

>

{Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

Protoco“o nr.:
del 31/12/2014

ROO:

0010514

DY
i
[

Sede legale ; Via Donna Nuova, 11 -94100 Enna -

N - ificab
Cod. Amministraz.: CodAmm € ":::l ;;;;?;';:; nitiea en@pe"n
Fax || 0935 - 25963 |
, C.F. |1 91016370867 \ :
www,consurxioboniﬁcaﬁeﬂpa.lt

lj

OGGETTO : DETERMINA DIRIGENZIALE N. 119 del 29.12.2014.

|

|
T':
“1

Regolarizzazione interessi e sanzioni varie anno 2014. A
E
‘ :
E
IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO ‘
VISTO T’art. 2 del D.A. n. 661/2008; x
I
VISTO l’art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Intérven‘u

Infrastrutturali dell’ Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzmnamento
dell’Ente; E

r
VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Satuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008; E

| A
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la quale il

Dr. Geol. Gaetano Punzi ¢ stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Boniﬁca 6
Enna; ¥

K
VISTO il D.D.G. n. 4944 del 24.10.2014 di Approvazione del Bilancio di previsione 2P14;

PRIEMESSO CHE la Riscossione Sicilia S.p.A. di Enna ha quietanzato somm‘e per

complessivi € 609,18 quale importo dovuto ad Enti diversi a titolo di interessi - ag‘,glo e

diritti di notifica sulle cartelle di seguito indicate:

e 1n.29420100005736202 — quietanza n.

n. 29420100007228543 — quietanza n

14 del 03.03.2014; "

. 14 del 03.03.2014;
n. 29420100007781083 — quietanza n.

n. 29420100008436838 — quietanza n.

14 del 03.03.2014;
14 del 03.03.2014;

n. 29420110002989344 — quietanza n. 16 del 20.03.2014; | H‘
n. 29420130005011046 — quietanza n. 27 del 10.07.2014; | “

RITENUTO necessario impegnare le somme di cui sopra nel Bilancio di previsione ))2014
provvedendo alla regolarizzazione delle stesse.



Al sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Impegnare al Cap. 590/C del Bilancio di previsione per I’esercizio finanziario 2014, la
somma complessiva di € 609,18, quietanzata da Riscossione Sicilia S.p.A. di Enna quale
importo dovuto ad Enti diversi, a titolo di interessi - aggio e diritti di notifica sulle
cartelle indicate in premessa.

2. Effettuare la regolarizzazione contabile dei pagamenti quietanzati da Riscossione Sicilia
S.p.A. di Enna, di cui al superiore punto 1., come meglio specificati in premessa.

3. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria di questo Consorzio, per gli
adempimenti di propria competenza.

4. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

~JL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Geol. Gaetano Punzi)
FiIRNAO




	00000001
	00000002

